los campeonatos nacionales, se exceptúan a los Grand Prix. 

CATEGORIAS AÑO DE NACIMIENTO 

U14 2012 – 2013 

U16 2010 – 2011 

INSCRIPCIONES 

• SE RECIBIRAN HASTA EL SABADO 13 DE SEPTIEMBRE A LAS 11:59 PM (Hora Bogotá). 

• El valor por atleta será de Treinta y Seis Mil Pesos ($ 36.000 Ml) en todas las categorías. en los 

eventos nacionales del calendario de competencias 2025 en todas las categorías.  

• Dicho valor por inscripciones deberá ser consignado a nombre de la Federación Colombiana de 

Atletismo en el Banco de Bogotá, cuenta corriente No.